
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ «ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД с. Таловка ул. Советская – 103  тел: 963-422-56-82, e-mail: mkou_ talovsk@e-dag.ru 

 

Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                      № 37/13 – од 

 

«О создании школьной управленческой команды» 

  

      На основании приказа Министерства образования и науки РД за № 137 от 29 августа 2023 

года «Об организации работы по реализации концепции «Школа Минпросвещения РФ» в 2023 

– 2024 учебном году» в целях включения ГБОУ РД «РМЛИ ДОД» в формирующееся 

образовательное пространство, обеспечения доступности качественного образования и равных 

возможностей для всех обучающихся, сохранения здоровья, обеспечения безопасности, 

развития, социализации и выбора жизненного пути обучающихся, поддержки учительства, 

создания комфортного и безопасного школьного климата, конструирования современной 

мотивирующей образовательной среды   

 

Приказываю: 

1. Создать на базе МКОУ «Таловская СОШ» школьную управленческую команду для 

реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в составе: 

 

Заместитель директора по УВР – Бобрусева А.В. 

Заместитель директора по ВР – Дрокина Е.Д. 

Заместитель директора по ИКТ – Ким Л.Т. 

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО – Абакарова Э.М. 

Педагог – психолог – Аллаева С.Г. 

Социальный педагог – Гончарова Е.Д.  

2. Назначить состав группы ответственными за следующие направления:  

 

№ Ключевые 

направления 

Ответственное 

лицо 

Должность Контактный 

телефон 

1 Знание: качество и 

объективность 

 

Бобрусева А.В. Зам. директора по УВР 89285640164 

Ким Л.Т. Зам. директора по ИКТ 89285059403 

2 Воспитание Дрокина Е.Д. Зам. директора по ВР 89673909683 



Абакарова Э.М. Советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с 

ДОО 

89882942934 

3 Творчество Дрокина Е.Д. Зам. директора по ВР 89673909683 

4 Здоровье Гончарова Е.Д. Социальный педагог 

 

89285920741 

Аллаева С.Г. 

 

Педагог - психолог 89282886955 

5 Профориентация Абакарова Э.М. Советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с 

ДОО 

89882942934 

 

 

 

 

 


